EDITAL DO PPGEECA Nº 01/2021 - UEPA

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO ANTEPROJETO

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e
Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado preliminar da avaliação do
anteprojeto referente ao Edital Nº 01/2021-UEPA.

O(s) recurso(s) deverá(ão) ser enviado para o e-mail ppgeeca@uepa.br, juntamente com as respectivas
razões do recurso, de 0h do dia 03.03.2021 às 23h59 do dia 04.03.2021. Seguir as orientações do item 10
do edital 01/2021- UEPA.

 CANDIDATOS APROVADOS

Linha de Pesquisa: Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

N° de Inscrição Nota do Anteprojeto

8717 9,75

8677 9,00

8634 8,80

8689 8,63

8454 8,50

8458 8,40

8699 8,30

8448 8,25

8459 8,20

8684 8,15

8446 8,13

8659 8,10

8442 8,03

8712 8,00

8669 8,00

8695 7,63

8720 7,45

8654 7,30

8722 7,30

8679     7,20

8668 7,15

8713 7,10

8666 7,00

CANDIDATOS NÃO APROVADOS
Linha de Pesquisa: Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

CANDIDATOS APROVADOS
Linha de Pesquisa: Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e Aprendizagem

em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota do Anteprojeto

8463 6,45

8658 6,25

8435 6,08

8687 5,65

8686 5,65

8461 5,53

8706 5,00

8673 4,63

8715 4,45

N° de Inscrição Nota do Anteprojeto

8703 9,40

8445 9,28

8664 8,98

8710 8,83

8462 8,30

8711 8,25

8667 8,23

8704 8,08

8675 8,00

8678 8,00

8640 7,85

8622 7,20

8691 7,03

8724 7,00

8707 7,00

8681 7,00

8702 7,00

CANDIDATOS NÃO APROVADOS
Linha de Pesquisa: Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e Aprendizagem

em Diversos Contextos Amazônicos

Em, 02 de março de 2021.

Atenciosamente,

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

N° de Inscrição Nota do Anteprojeto

8721 6,13

8455 5,60